bywca dobrowolnie podda się z tego ty­
tułu egzekucji zgodnie z art. 777 §1 pkt 4 
kodeksu postępowania cywilnego. Zapła­
ta kar umownych zabezpieczona zostanie 
poprzez ustanowienie na nieruchomości hi­
poteki w kwocie równej 10% ceny sprzeda­
ży nieruchomości. 

Cena wywoławcza - 152 000,00 zł netto, 
(słownie złotych : sto pięćdziesiąt dwa tysiące 
00/100). 

Wadium w kwocie 1 S 200,00 zł (słownie zło­
tych: piętnaście tysięcy dwieście 00/1 OO) n~I~­
ży wnieść w pieniądzu na konto Urzędu MIeJ­
skiego w Czyżewie Nr 75 8747000800000084 
2000 0020 w BS Czyżew. ,za dzień wpłaty wa­
dium uważa się dzień uznania konta bankowe­

[...]

bywca dobrowolnie podda się z tego ty­
tułu egzekucji zgodnie z art. 777 § 1 pkt 4 
kodeksu postępowania cywilnego. Zapła ­
ta kar umownych zabezpieczona zostanie 
poprzez ustanowienie na nieruchomości hi­
poteki w kwocie równej 10% ceny sprzeda­
ży nieruchomości. 

Cena wywoławcza - 152 500,00 zł netto, 
(słownie złotych: sto pięćdziesiąt dwa tysiące 
pięćset 00/1 OO). 

Wadium w kwocie 1 S 250,90 zł (słownie 
złotych : piętnaście tysięcy dwieście pięćdzie­
siąt 00/ 1 OO) należy wnieść w pieniądzu na kon­
to Urzędu Miejskiego w Czyżewie Nr 75 8747 
0008 0000 0084 2000 0020 w BS Czyżew. Za 
dzień wpłaty wadium uważa się dzień uzna­